
L40 CH MARKI-ZIELONKA-PKP WOŁOMIN - rozkład w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) WAŻNY OD 27 LUTEGO 2025 r.
CH MARKI 04:23 05:21 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:22 09:07 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:20 14:49 15:17 15:47 16:18 16:46 17:18 17:47 18:17 19:03 20:05 21:06 22:06 23:06

ZĄBKI WOLNOŚCI 04:26 05:24 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:25 09:10 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:23 14:52 15:22 15:52 16:24 16:52 17:24 17:53 18:23 19:06 20:08 21:09 22:09 23:09

MARKI WIEJSKA 04:28 05:26 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:27 09:12 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:25 14:54 15:24 15:54 16:26 16:54 17:26 17:55 18:25 19:08 20:10 21:11 22:11 23:11

MARKI SZPITALNA 04:29 05:27 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:28 09:13 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:26 14:55 15:25 15:55 16:27 16:55 17:27 17:56 18:26 19:09 20:11 21:12 22:12 23:12

MARKI SZKOLNA 04:31 05:29 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:30 09:15 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:28 14:57 15:27 15:57 16:29 16:57 17:29 17:58 18:28 19:11 20:13 21:14 22:14 23:14

MARKI FABRYCZNA 04:32 05:31 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:32 09:17 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:30 14:59 15:29 15:59 16:31 16:59 17:31 18:00 18:30 19:13 20:15 21:16 22:16 23:16

MARKI SPORTOWA 04:33 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:34 09:19 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:32 15:01 15:31 16:01 16:33 17:01 17:33 18:02 18:32 19:15 20:17 21:17 22:17 23:17

MARKI JAGIEŁŁY 04:34 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:35 09:20 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:33 15:02 15:32 16:02 16:34 17:02 17:34 18:03 18:33 19:16 20:18 21:18 22:18 23:18

MARKI ZĄBKOWSKA 04:36 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:37 09:22 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:35 19:18 20:20 21:20 22:20 23:20

ZIELONKA DREWNICKA 04:38 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:39 09:24 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:37 19:20 20:22 21:22 22:22 23:22

ZIELONKA MARECKA 04:39 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:40 09:25 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:40 17:08 17:40 18:08 18:38 19:21 20:23 21:23 22:23 23:23

ZIELONKA RÓŻANA 04:41 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:42 09:27 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:42 17:10 17:42 18:10 18:40 19:23 20:25 21:25 22:25 23:25

ZIELONKA OBR. WESTERPLATTE 04:42 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:43 09:28 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:41 15:11 15:41 16:11 16:43 17:11 17:43 18:11 18:41 19:24 20:26 21:26 22:26 23:26

ZIELONKA URZĄD MIASTA 04:43 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:44 09:29 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:42 15:12 15:42 16:12 16:44 17:12 17:44 18:12 18:42 19:25 20:27 21:27 22:27 23:27

ZIELONKA WOLNOŚCI 04:44 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:45 09:30 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:43 15:13 15:43 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:43 19:26 20:28 21:28 22:28 23:28

ZIELONKA PRZEMYSŁOWA 04:45 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:46 09:31 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:44 15:14 15:44 16:14 16:46 17:14 17:46 18:14 18:44 19:27 20:29 21:29 22:29 23:29

ZIELONKA GLINIANKI 04:46 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:47 09:32 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:45 15:15 15:45 16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:45 19:28 20:30 21:30 22:30 23:30

KOBYŁKA CZEREŚNIOWA 04:47 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:48 09:33 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:46 19:29 20:31 21:31 22:31 23:31

KOBYŁKA DWORKOWA 04:48 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:49 09:34 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:47 15:17 15:47 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:47 19:30 20:32 21:32 22:32 23:32

KOBYŁKA SERWITUCKA 04:50 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:51 09:36 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:49 15:19 15:49 16:19 16:51 17:19 17:51 18:19 18:49 19:32 20:34 21:34 22:34 23:34

KOBYŁKA KOŚCIÓŁ 04:52 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:53 09:38 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:51 15:21 15:51 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:51 19:34 20:36 21:36 22:36 23:36

ŻYMIRSKIEGO-PRZYCHODNIA 04:53 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:54 09:39 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:52 15:22 15:52 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:52 19:35 20:37 21:37 22:37 23:37

KOBYŁKA CMENTARZ 04:54 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:55 09:40 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:53 15:23 15:53 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:53 19:36 20:38 21:38 22:38 23:38

PKP KOBYŁKA 04:56 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:57 09:42 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:55 15:25 15:55 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:55 19:38 20:40 21:40 22:40 23:40

KOBYŁKA ZAŁUSKIEGO 04:57 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:58 09:43 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:56 15:26 15:56 16:26 16:58 17:26 17:58 18:26 18:56 19:39 20:41 21:41 22:41 23:41

WOŁOMIN SZPITAL POW. 05:00 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:01 09:46 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:59 15:29 15:59 16:29 17:01 17:29 18:01 18:29 18:59 19:42 20:44 21:44 22:44 23:44

WOŁ. SASINA-LICEUM 05:01 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:02 09:47 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:00 15:30 16:00 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:00 19:43 20:45 21:45 22:45 23:45

1WOŁOMIN SASINA 05:03 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:04 09:49 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:02 15:32 16:02 16:32 17:04 17:32 18:04 18:32 19:02 19:45 20:47 21:47 22:47 23:47

WOŁOMIN OS. NAFTA 05:05 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:06 09:51 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:04 15:34 16:04 16:34 17:06 17:34 18:06 18:34 19:04 19:47 20:49 21:49 22:49 23:49

PKP WOŁ. SŁONECZNA 05:06 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:09 09:54 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:07 15:37 16:07 16:37 17:09 17:37 18:08 18:36 19:06 19:49 20:50 21:50 22:50 23:50

WOŁ. OS. NIEPODLEGŁOŚCI 05:09 06:09 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:12 09:57 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:11 15:41 16:11 16:41 17:13 17:41 18:12 18:40 19:09 19:52 20:53 21:53 22:53 23:53

WOŁOMIN REJA 53 05:10 06:10 06:40 07:11 07:41 08:11 08:41 09:13 09:58 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:12 15:42 16:12 16:42 17:14 17:42 18:13 18:41 19:10 19:53 20:54 21:54 22:54 23:54

WOŁOMIN NOWOMIEJSKA 05:12 06:12 06:42 07:13 07:43 08:13 08:43 09:15 10:00 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:44 18:15 18:43 19:12 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56

WOŁOMIN PKP WOŁOMIN 05:13 06:13 06:43 07:14 07:44 08:14 08:44 09:16 10:01 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:45 18:16 18:44 19:13 19:56 20:57 21:57 22:57 23:57



L40 PKP WOŁOMIN-ZIELONKA-CH MARKI - rozkład w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) WAŻNY OD 27 LUTEGO 2025 r.
PKP WOŁOMIN 03:57 04:56 05:46 06:13 06:41 07:03 07:33 08:13 09:17 10:09 11:17 12:09 13:17 13:39 14:09 14:36 15:13 15:40 16:13 16:43 17:13 17:42 18:23 19:09 20:07 21:02 22:02 23:02

WOŁOMIN NOWOMIEJSKA 03:58 04:57 05:47 06:14 06:42 07:04 07:34 08:14 09:18 10:10 11:18 12:10 13:18 13:40 14:10 14:37 15:14 15:41 16:14 16:44 17:14 17:43 18:24 19:10 20:08 21:03 22:03 23:03
WOŁOMIN REJA 04:00 04:59 05:49 06:16 06:44 07:06 07:36 08:16 09:20 10:12 11:20 12:12 13:20 13:42 14:12 14:39 15:16 15:43 16:16 16:46 17:16 17:45 18:26 19:12 20:10 21:05 22:05 23:05

WOŁ. OS. NIEPODLEGŁOŚCI 04:01 05:00 05:50 06:17 06:45 07:08 07:38 08:18 09:21 10:13 11:21 12:13 13:21 13:43 14:13 14:40 15:18 15:45 16:18 16:48 17:18 17:47 18:28 19:13 20:11 21:06 22:06 23:06
PKP WOŁ. SŁONECZNA 04:01 05:01 05:51 06:20 06:48 07:12 07:42 08:22 09:24 10:16 11:24 12:16 13:24 13:46 14:16 14:43 15:22 15:49 16:22 16:52 17:22 17:51 18:32 19:16 20:14 21:09 22:09 23:09

WOŁOMIN WARYŃSKIEGO 04:03 05:03 05:53 06:22 06:50 07:14 07:44 08:24 09:26 10:18 11:26 12:18 13:26 13:48 14:18 14:45 15:24 15:51 16:24 16:54 17:24 17:53 18:34 19:18 20:16 21:11 22:11 23:11
WOŁOMIN BATOREGO 04:04 05:04 05:54 06:23 06:51 07:15 07:45 08:25 09:27 10:19 11:27 12:19 13:27 13:49 14:19 14:46 15:25 15:52 16:25 16:55 17:25 17:54 18:35 19:19 20:17 21:12 22:12 23:12
WOŁOMIN OS. NAFTA 04:05 05:05 05:55 06:24 06:52 07:16 07:46 08:26 09:28 10:20 11:28 12:20 13:28 13:50 14:20 14:47 15:26 15:53 16:26 16:56 17:26 17:55 18:36 19:20 20:18 21:13 22:13 23:13

WOŁOMIN SASINA 04:08 05:08 05:58 06:27 06:55 07:19 07:49 08:29 09:31 10:23 11:31 12:23 13:31 13:53 14:23 14:50 15:29 15:56 16:29 16:59 17:29 17:58 18:39 19:23 20:21 21:16 22:16 23:16
WOŁ. SASINA-LICEUM 04:09 05:09 05:59 06:28 06:56 07:20 07:50 08:30 09:32 10:24 11:32 12:24 13:32 13:54 14:24 14:51 15:30 15:57 16:30 17:00 17:30 17:59 18:40 19:24 20:22 21:17 22:17 23:17

WOŁOMIN SZPITAL POW. 04:10 05:10 06:00 06:29 06:57 07:21 07:51 08:31 09:33 10:25 11:33 12:25 13:33 13:55 14:25 14:52 15:31 15:58 16:31 17:01 17:31 18:00 18:41 19:25 20:23 21:18 22:18 23:18
WOŁOMIN AR. KRAJOWEJ 04:12 05:12 06:02 06:31 06:59 07:23 07:53 08:33 09:35 10:27 11:35 12:27 13:35 13:57 14:27 14:54 15:33 16:00 16:33 17:03 17:33 18:02 18:43 19:27 20:25 21:20 22:20 23:20

PKP KOBYŁKA 04:14 05:14 06:04 06:33 07:01 07:25 07:55 08:35 09:37 10:29 11:37 12:29 13:37 13:59 14:29 14:56 15:35 16:02 16:35 17:05 17:35 18:04 18:45 19:29 20:27 21:22 22:22 23:22
KOBYŁKA CMENTARZ 04:15 05:15 06:05 06:34 07:02 07:26 07:56 08:36 09:38 10:30 11:38 12:30 13:38 14:00 14:30 14:57 15:36 16:03 16:36 17:06 17:36 18:05 18:46 19:30 20:28 21:23 22:23 23:23

ŻYMIRSKIEGO-PRZYCHODNIA 04:17 05:17 06:07 06:36 07:04 07:28 07:58 08:38 09:40 10:32 11:40 12:32 13:40 14:02 14:32 14:59 15:38 16:05 16:38 17:08 17:38 18:07 18:48 19:32 20:30 21:25 22:25 23:25
KOBYŁKA KOŚCIÓŁ 04:18 05:18 06:08 06:37 07:05 07:29 07:59 08:39 09:41 10:33 11:41 12:33 13:41 14:03 14:33 15:00 15:39 16:06 16:39 17:09 17:39 18:08 18:49 19:33 20:31 21:26 22:26 23:26

KOBYŁKA SERWITUCKA 04:19 05:19 06:09 06:38 07:06 07:30 08:00 08:40 09:42 10:34 11:42 12:34 13:42 14:04 14:34 15:01 15:40 16:07 16:40 17:10 17:40 18:09 18:50 19:34 20:32 21:27 22:27 23:27
KOBYŁKA DWORKOWA 04:21 05:21 06:11 06:40 07:08 07:32 08:02 08:42 09:44 10:36 11:44 12:36 13:44 14:06 14:36 15:03 15:42 16:09 16:42 17:12 17:42 18:11 18:52 19:36 20:34 21:29 22:29 23:29
KOBYŁKA CZEREŚNIOWA 04:22 05:22 06:12 06:41 07:09 07:33 08:03 08:43 09:45 10:37 11:45 12:37 13:45 14:07 14:37 15:04 15:43 16:10 16:43 17:13 17:43 18:12 18:53 19:37 20:35 21:30 22:30 23:30
ZIELONKA GLINIANKI 04:23 05:23 06:13 06:42 07:10 07:34 08:04 08:44 09:46 10:38 11:46 12:38 13:46 14:08 14:38 15:05 15:44 16:11 16:44 17:14 17:44 18:13 18:54 19:38 20:36 21:31 22:31 23:31

ZIELONKA PRZEMYSŁOWA 04:24 05:24 06:14 06:43 07:11 07:35 08:05 08:45 09:47 10:39 11:47 12:39 13:47 14:09 14:39 15:06 15:45 16:12 16:45 17:15 17:45 18:14 18:55 19:39 20:37 21:32 22:32 23:32
ZIELONKA WOLNOŚCI 04:25 05:25 06:15 06:44 07:12 07:36 08:06 08:46 09:48 10:40 11:48 12:40 13:48 14:10 14:40 15:07 15:46 16:13 16:46 17:16 17:46 18:15 18:56 19:40 20:38 21:33 22:33 23:33

ZIELONKA URZĄD MIASTA 04:26 05:26 06:16 06:45 07:13 07:37 08:07 08:47 09:49 10:41 11:49 12:41 13:49 14:11 14:41 15:08 15:47 16:14 16:47 17:17 17:47 18:16 18:57 19:41 20:39 21:34 22:34 23:34
ZIELONKA OBR. WESTERPLATTE 04:27 05:27 06:17 06:46 07:14 07:38 08:08 08:48 09:50 10:42 11:50 12:42 13:50 14:12 14:42 15:09 15:48 16:15 16:48 17:18 17:48 18:17 18:58 19:42 20:40 21:35 22:35 23:35

ZIELONKA RÓŻANA 04:28 05:28 06:18 06:47 07:15 07:39 08:09 08:49 09:51 10:43 11:51 12:43 13:51 14:13 14:43 15:10 15:49 16:16 16:49 17:19 17:49 18:18 18:59 19:43 20:41 21:36 22:36 23:36
ZIELONKA MARECKA 04:29 05:29 06:19 06:48 07:16 07:40 08:10 08:50 09:52 10:44 11:52 12:44 13:52 14:14 14:44 15:11 15:50 16:17 16:50 17:20 17:50 18:19 19:00 19:44 20:42 21:37 22:37 23:37

ZIELONKA DREWNICKA 04:30 05:30 06:20 06:49 07:17 07:41 08:11 08:51 09:53 10:45 11:53 12:45 13:53 14:15 14:45 15:12 15:51 16:18 16:51 17:21 17:51 18:20 19:01 19:45 20:43 21:38 22:38 23:38
MARKI ZĄBKOWSKA 04:31 05:31 06:22 06:51 07:19 07:43 08:13 08:53 09:55 10:47 11:55 12:47 13:55 14:17 14:47 15:14 15:53 16:20 16:53 17:22 17:52 18:21 19:02 19:46 20:44 21:39 22:39 23:39

MARKI FABRYCZNA 04:35 05:35 06:26 06:55 07:23 07:47 08:17 08:57 09:59 10:51 11:59 12:51 13:59 14:21 14:51 15:18 15:57 16:24 16:57 17:26 17:56 18:25 19:06 19:50 20:48 21:43 22:43 23:43
MARKI SZKOLNA 04:36 05:36 06:27 06:56 07:24 07:48 08:18 08:58 10:00 10:52 12:00 12:52 14:00 14:22 14:52 15:19 15:58 16:25 16:58 17:27 17:57 18:26 19:07 19:51 20:49 21:44 22:44 23:44

MARKI SZPITALNA 04:37 05:37 06:28 06:57 07:25 07:49 08:19 08:59 10:01 10:53 12:01 12:53 14:01 14:23 14:53 15:20 15:59 16:26 16:59 17:28 17:58 18:27 19:08 19:52 20:50 21:45 22:45 23:45
MARKI WIEJSKA 04:39 05:39 06:31 07:00 07:28 07:51 08:21 09:01 10:03 10:55 12:03 12:55 14:03 14:25 14:55 15:22 16:01 16:28 17:01 17:30 18:00 18:29 19:10 19:54 20:52 21:47 22:47 23:47

ZĄBKI WOLNOŚCI 04:41 05:41 06:33 07:02 07:30 07:53 08:23 09:03 10:05 10:57 12:05 12:57 14:05 14:27 14:57 15:24 16:03 16:30 17:03 17:32 18:02 18:31 19:12 19:56 20:54 21:49 22:49 23:48
MARKI CH MARKI 04:42 05:42 06:34 07:03 07:31 07:54 08:24 09:04 10:06 10:58 12:06 12:58 14:06 14:28 14:58 15:25 16:04 16:31 17:04 17:33 18:03 18:32 19:13 19:57 20:55 21:50 22:50 23:49



L40 CH MARKI-ZIELONKA-PKP WOŁOMIN - rozkład sobotni, niedzielny, świąteczny - WAŻNY OD 27 LUTEGO 2025 r.
CH MARKI 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

ZĄBKI WOLNOŚCI 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
MARKI WIEJSKA 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

MARKI SZPITALNA 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
MARKI SZKOLNA 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

MARKI FABRYCZNA 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
MARKI SPORTOWA 05:11 06:11 07:11 08:11 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

MARKI JAGIEŁŁY 05:12 06:12 07:12 08:12 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
MARKI ZĄBKOWSKA 05:14 06:14 07:14 08:14 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

ZIELONKA DREWNICKA 05:16 06:16 07:16 08:16 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
ZIELONKA MARECKA 05:17 06:17 07:17 08:17 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

ZIELONKA RÓŻANA 05:19 06:19 07:19 08:19 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
OBR. WESTERPLATTE 05:20 06:20 07:20 08:20 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

ZIELONKA URZĄD MIASTA 05:21 06:21 07:21 08:21 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
ZIELONKA WOLNOŚCI 05:22 06:22 07:22 08:22 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
ZIELONKA PRZEMYSŁOWA 05:23 06:23 07:23 08:23 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
ZIELONKA GLINIANKI 05:24 06:24 07:24 08:24 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

KOBYŁKA CZEREŚNIOWA 05:25 06:25 07:25 08:25 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
KOBYŁKA DWORKOWA 05:26 06:26 07:26 08:26 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

KOBYŁKA SERWITUCKA 05:28 06:28 07:28 08:28 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
KOBYŁKA KOŚCIÓŁ 05:30 06:30 07:30 08:30 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

ŻYMIRSKIEGO-PRZYCHODNIA 05:31 06:31 07:31 08:31 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
KOBYŁKA CMENTARZ 05:32 06:32 07:32 08:32 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

PKP KOBYŁKA 05:34 06:34 07:34 08:34 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
KOBYŁKA ZAŁUSKIEGO 05:35 06:35 07:35 08:35 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

WOŁOMIN SZPITAL POW. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
WOŁ. SASINA-LICEUM 05:39 06:39 07:39 08:39 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

WOŁOMIN SASINA 05:41 06:41 07:41 08:41 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
WOŁOMIN OS. NAFTA 05:43 06:43 07:43 08:43 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

PKP WOŁ. SŁONECZNA 05:44 06:44 07:44 08:44 09:45 10:45 11:45 12:46 13:46 14:46 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
WOŁ. OS. NIEPODLEGŁOŚCI 05:47 06:47 07:47 08:47 09:48 10:48 11:48 12:49 13:49 14:49 15:48 16:48 17:48 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

WOŁOMIN REJA 53 05:48 06:48 07:48 08:48 09:49 10:49 11:49 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:49 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
WOŁOMIN NOWOMIEJSKA 05:50 06:50 07:50 08:50 09:51 10:51 11:51 12:52 13:52 14:52 15:51 16:51 17:51 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
WOŁOMIN PKP WOŁOMIN 05:51 06:51 07:51 08:51 09:52 10:52 11:52 12:53 13:53 14:53 15:52 16:52 17:52 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51



L40 PKP WOŁOMIN-ZIELONKA-CH MARKI - rozkład sobotni, niedzielny, świąteczny - WAŻNY OD 27 LUTEGO 2025 r.
PKP WOŁOMIN 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

WOŁOMIN NOWOMIEJSKA 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
WOŁOMIN REJA 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

WOŁ. OS. NIEPODLEGŁOŚCI 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
PKP WOŁ. SŁONECZNA 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

WOŁOMIN WARYŃSKIEGO 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
WOŁOMIN BATOREGO 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
WOŁOMIN OS. NAFTA 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

WOŁOMIN SASINA 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
WOŁ. SASINA-LICEUM 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

WOŁOMIN SZPITAL POW. 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
WOŁOMIN AR. KRAJOWEJ 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

PKP KOBYŁKA 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
KOBYŁKA CMENTARZ 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

ŻYMIRSKIEGO-PRZYCHODNIA 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
KOBYŁKA KOŚCIÓŁ 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

KOBYŁKA SERWITUCKA 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
KOBYŁKA DWORKOWA 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
KOBYŁKA CZEREŚNIOWA 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
ZIELONKA GLINIANKI 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

ZIELONKA PRZEMYSŁOWA 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
ZIELONKA WOLNOŚCI 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

ZIELONKA URZĄD MIASTA 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
OBR. WESTERPLATTE 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

ZIELONKA RÓŻANA 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
ZIELONKA MARECKA 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

ZIELONKA DREWNICKA 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
MARKI ZĄBKOWSKA 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

MARKI FABRYCZNA 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
MARKI SZKOLNA 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

MARKI SZPITALNA 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
MARKI WIEJSKA 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

ZĄBKI WOLNOŚCI 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:53
MARKI CH MARKI 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:54


